Директору МОУ _____________________

ФИО директора _____________________

ФИО родителей(законных представителей)  _____________________________________

проживающих по адресу ______________

_____________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО) ______________________________ «____» ____________ года рождения  в ___ класс МОУ _____________________ по общеобразовательной программе на очную форму обучения.
С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка, правилами учащихся и другими нормативно-правовыми документами ознакомлен(а).

К заявлению прилагаются:

1. копия свидетельства о рождении

2. медицинская карта (справка)

Дата ___________________                            Подпись ________________